
K prodeji, Rodinný dům, 220 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291879 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Pokud samota a klid jsou základní hodnoty vašeho života, tak jste
narazili na jedinečnou nabídku.
Je jí moderně a vkusně zrekonstruovaný dům v Chuderovci.

Nabízí toho ale mnohem víc ... dvě garáže, whirpool s
protiproudem, vinný sklípek, obývací pokoj s krbem v přízemí, který
navazuje na prostornou jídelnu a kompletně vybavenou kuchyni.
Dřevěné podlahy podtrhují pocit tepla domova tohoto otevřeného
prostoru. Chodba uprostřed domu jej propojuje s vymazlenou
koupelnou, kde z vany můžete pozorovat hvězdy. Po schodišti se
dostanete do podkroví, kde  vás uchvátí promyšlená dispozice
druhého obývacího pokoje s obří televizí, který je propojen s horní
terasou. Je zde i klidová část domu - koupelna, ložnice a další dva
pokoje, kde najdou dostatek soukromí všichni členové rodiny.

Kompletní vybavení součástí nabídky, vlastní studna, 3skla, ... je
toho ještě hodně, co bychom vám rádi představili, ale není nad
vlastní zkušenost.

Tak nám zavolejte a přijeďte se přesvědčit na vlastní oči :-)

ID inzerátu ESO: 4291879
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
ID zakázky v RK: 900890962
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 220 m2
Plocha pozemku: 1373 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890962

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


